КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«17» апреля 2019 г.  № 70                                                   г. Кострома

О награждении серебряным знаком отличия Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса   «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 7 Порядка награждения лиц, выполнивших

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

(ГТО), утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 14 января 2016 года № 16 «Об утверждении порядка награждения лиц,

выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими

знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к

труду и обороне» (ГТО)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список граждан, награжденных серебряным знаком

отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» (ГТО).

2. Региональному оператору ВФСК ГТО Костромской области

(А.А. Шмелев) обеспечить приемку, учет, хранение и проведение торжественного

награждения знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» ГТО.

Председатель комитета                                                                            П. Е. Чепогузов

Приложение 1

к приказу комитета по

физической культуре и спорту

Костромской области

                                                                          от «17»апреля 2019 г.  № 70

СПИСОК ГРАЖДАН,

награждаемых серебряным знаком отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне»

№

п/п
ФИО УИН Пол

Дата

рождения

Принадлежность

возрастной

ступени

1

Абраменков

Никита Артѐмович 18-44-0008765 Мужской 15.02.2010 I СТУПЕНЬ

2

Антонов

Евгений Антонович 17-44-0005886 Мужской 05.02.2010 I СТУПЕНЬ

3

Баранов

Даниил Дмитриевич 18-44-0008859 Мужской 02.03.2010 I СТУПЕНЬ

4

Баранов

Максим Андреевич 18-44-0009475 Мужской 19.03.2010 I СТУПЕНЬ

5

Бачериков

Артем Тимурович 18-44-0010593 Мужской 26.02.2010 I СТУПЕНЬ

6

Беднякова

Марина Алексеевна 18-44-0008384 Женский 23.01.2010 I СТУПЕНЬ

7

Голубев

Матвей Артемович 18-44-0009579 Мужской 23.03.2010 I СТУПЕНЬ

8

Голубева

Евгения Сергеевна 17-44-0010281 Женский 07.03.2010 I СТУПЕНЬ

9

Грибкова

Полина Дмитриевна 17-44-0006498 Женский 10.03.2010 I СТУПЕНЬ

10

Здоровцева

Дарья Андреевна 17-44-0005641 Женский 23.02.2010 I СТУПЕНЬ

11

Золотухина

Вера Максимовна 18-44-0008352 Женский 03.02.2010 I СТУПЕНЬ

12

Иванова

Татьяна Александровна 17-44-0005830 Женский 14.02.2010 I СТУПЕНЬ

13

Илюхина

Екатерина Сергеевна 17-44-0006118 Женский 09.01.2010 I СТУПЕНЬ

14

Клейцова

Валерия Алексеевна 18-44-0009103 Женский 09.01.2010 I СТУПЕНЬ

15

Котова

Софья Вадимовна 18-44-0009159 Женский 05.03.2010 I СТУПЕНЬ

16

Красовский

Михаил Алексеевич 17-44-0008470 Мужской 11.03.2010 I СТУПЕНЬ

17

Крутова

Кристина Алексеевна 18-44-0011427 Женский 10.03.2010 I СТУПЕНЬ

18

Крылов

Иван Романович 18-44-0009070 Мужской 26.01.2010 I СТУПЕНЬ

19

Лавров

Юрий Валентинович 17-44-0006867 Мужской 29.03.2010 I СТУПЕНЬ

20

Лебедева

Златослава Витальевна 17-44-0006018 Женский 02.03.2010 I СТУПЕНЬ

21

Лебедева

Мария Александровна 17-44-0006063 Женский 14.01.2010 I СТУПЕНЬ

22

Малышев

Анатолий Геннадьевич 18-44-0009150 Мужской 14.01.2010 I СТУПЕНЬ

23

Марова

Полина Михайловна 16-44-0019693 Женский 04.01.2010 I СТУПЕНЬ

24

Михайловская

Алина Андреевна 18-44-0009264 Женский 17.03.2010 I СТУПЕНЬ

25

Павлов

Егор Владимирович 17-44-0007310 Мужской 17.01.2010 I СТУПЕНЬ

26

Проскуряков

Алексей Михайлович 18-44-0011784 Мужской 09.01.2010 I СТУПЕНЬ

27

Пушкина

Дарья Сергеевна 18-44-0007523 Женский 28.03.2010 I СТУПЕНЬ

28

Серов

Григорий Павлович 18-44-0002571 Мужской 15.01.2010 I СТУПЕНЬ

29

Смирнов

Егор Алексеевич 18-44-0001131 Мужской 09.03.2010 I СТУПЕНЬ

30

Смирнов

Иван Александрович 16-44-0026664 Мужской 23.01.2010 I СТУПЕНЬ

31

Смирнов

Илья Владимирович 18-44-0009496 Мужской 10.02.2010 I СТУПЕНЬ

32

Смирнов

Руслан Евгеньевич 17-44-0010017 Мужской 31.01.2010 I СТУПЕНЬ

33

Соколов

Кирилл Михайлович 18-44-0000876 Мужской 30.03.2010 I СТУПЕНЬ

34

Соколова

Софья Андреевна 18-44-0010963 Женский 19.01.2010 I СТУПЕНЬ

35

Тимофеев

Егор Тимофеевич 18-44-0008333 Мужской 10.01.2010 I СТУПЕНЬ

36

Ушаков

Андрей Романович 17-44-0010098 Мужской 02.03.2010 I СТУПЕНЬ

37

Чернова

Нина Ильинична 18-44-0008166 Женский 19.01.2010 I СТУПЕНЬ

38

Чистяков

Арсений Сергеевич 18-44-0001099 Мужской 30.03.2010 I СТУПЕНЬ

39

Шалина

Сабина Сергеевна 17-44-0006894 Женский 23.03.2010 I СТУПЕНЬ

40

Бабарыкина

Валерия Андреевна 16-44-0007866 Женский 03.02.2008 II СТУПЕНЬ

41

Бурова

Анна Павловна 16-44-0018031 Женский 28.03.2008 II СТУПЕНЬ

42

Бычков

Артем Дмитриевич 16-44-0029105 Мужской 14.03.2008 II СТУПЕНЬ

43

Глушкова

Екатерина Вячеславовна 18-44-0010958 Женский 25.03.2008 II СТУПЕНЬ

44

Журин

Кирилл Андреевич 18-44-0004634 Мужской 07.01.2008 II СТУПЕНЬ

45

Золотухин

Кирилл Викторович 16-44-0009501 Мужской 28.01.2008 II СТУПЕНЬ

46 Измайлова  16-44-0016015 Женский 25.01.2008 II СТУПЕНЬ

Наталья Сергеевна

47

Карцев

Кирилл Андреевич 16-44-0018327 Мужской 15.02.2008 II СТУПЕНЬ

48

Козлов

Александр Сергеевич 16-44-0020431 Мужской 18.02.2008 II СТУПЕНЬ

49

Кузнецова

Алина Сергеевна 18-44-0010975 Женский 05.02.2008 II СТУПЕНЬ

50

Кузнецова

Кристина Михайловна 18-44-0011829 Женский 29.02.2008 II СТУПЕНЬ

51

Лесконог

Ксения Дмитриевна 18-44-0008245 Женский 14.03.2008 II СТУПЕНЬ

52

Макаров

Захар Олегович 16-44-0010059 Мужской 15.03.2008 II СТУПЕНЬ

53

Маркин

Сергей Игоревич 16-44-0013130 Мужской 08.01.2008 II СТУПЕНЬ

54

Мирзаев

Иван Павлович 16-44-0031118 Мужской 30.01.2008 II СТУПЕНЬ

55

Михайлов

Владимир Владимирович 16-44-0014335 Мужской 20.01.2008 II СТУПЕНЬ

56

Румянцева

Анастасия Алексеевна 16-44-0014065 Женский 21.03.2008 II СТУПЕНЬ

57

Смирнов

Владислав Дмитриевич 16-44-0024388 Мужской 22.01.2008 II СТУПЕНЬ

58

Харчѐва

Валерия Александровна 17-44-0006456 Женский 09.03.2008 II СТУПЕНЬ

59

Ясногор

Ирина Сергеевна 16-44-0008616 Женский 01.02.2008 II СТУПЕНЬ

60

Елистратов

Егор Вадимович 18-44-0002333 Мужской 22.01.2006 III СТУПЕНЬ

61

Зеленова

Дарья Юрьевна 16-44-0030032 Женский 28.02.2006 III СТУПЕНЬ

62

Лебедева

Екатерина Станиславовна 15-44-0008701 Женский 07.03.2006 III СТУПЕНЬ

63

Межевая

Любовь Дмитриевна 18-44-0011716 Женский 03.03.2006 III СТУПЕНЬ

64

Фомин

Алексей Леонидович 16-44-0007618 Мужской 02.01.2006 III СТУПЕНЬ

65

Харинов

Андрей Алексеевич 19-44-0000377 Мужской 31.03.2006 III СТУПЕНЬ

66

Цветкова

Мария Евгеньевна 16-44-0028964 Женский 21.03.2006 III СТУПЕНЬ

67

Андреев

Иван Борисович 18-44-0008577 Мужской 12.03.2003 IV СТУПЕНЬ

68

Виноградова

Кристина Михайловна 16-44-0001449 Женский 19.01.2003 IV СТУПЕНЬ

69

Голышев

Дмитрий Андреевич 18-44-0009750 Мужской 02.02.2003 IV СТУПЕНЬ

70

Гуцайлюк

Карина Денисовна 17-44-0009104 Женский 21.02.2003 IV СТУПЕНЬ

71

Долгов

Александр Сергеевич 17-44-0008016 Мужской 23.02.2003 IV СТУПЕНЬ

72

Замотина

Ирина Алексеевна 18-44-0008422 Женский 01.02.2003 IV СТУПЕНЬ

73

Зарихина

Ирина Леонидовна 18-44-0012299 Женский 09.01.2003 IV СТУПЕНЬ

74

Иванов

Степан Васильевич 16-44-0004614 Мужской 24.01.2003 IV СТУПЕНЬ

75

Кабалина

Юлия Сергеевна 16-44-0025245 Женский 02.03.2003 IV СТУПЕНЬ

76

Карабаков

Александр Дмитриевич 18-44-0009238 Мужской 25.03.2003 IV СТУПЕНЬ

77

Косулин

Роман Михайлович 18-44-0009405 Мужской 08.02.2003 IV СТУПЕНЬ

78

Лебедев

Никита Владимирович 18-44-0001818 Мужской 08.03.2003 IV СТУПЕНЬ

79

Любаров

Константин Михайлович 18-44-0010358 Мужской 28.02.2003 IV СТУПЕНЬ

80

Морозов

Дмитрий Дмитриевич 18-44-0013503 Мужской 17.03.2003 IV СТУПЕНЬ

81

Островский

Александр Евгеньевич 18-50-0076039 Мужской 28.02.2003 IV СТУПЕНЬ

82

Пынзарь

Лилия Витальевна 18-44-0000342 Женский 01.04.2003 IV СТУПЕНЬ

83

Реброва

Виталия Евгеньевна 16-44-0018291 Женский 03.01.2003 IV СТУПЕНЬ

84

Румянцев

Антон Александрович 15-44-0008261 Мужской 08.01.2003 IV СТУПЕНЬ

85

Соловьѐв

Иван Александрович 18-44-0001645 Мужской 21.03.2003 IV СТУПЕНЬ

86

Шелепов

Ярослав Сергеевич 16-44-0006397 Мужской 25.01.2003 IV СТУПЕНЬ

87

Атокин

Александр Дмитриевич 15-44-0010213 Мужской 18.01.2001 V СТУПЕНЬ

88

Бобарыкина

Ксения Дмитриевна 16-44-0004463 Женский 25.02.2001 V СТУПЕНЬ

89

Качайло

Виктор Сергеевич 17-44-0005986 Мужской 06.01.2001 V СТУПЕНЬ

90

Копасова

Елизавета Алексеевна 17-44-0007267 Женский 24.01.2001 V СТУПЕНЬ

91

Копосов

Антон Сергеевич 18-44-0007273 Мужской 17.01.2001 V СТУПЕНЬ

92

Кудашкин

Виталий Сергеевич 15-44-0005345 Мужской 03.02.2001 V СТУПЕНЬ

93

Никифоров

Артем Алексеевич 18-44-0007338 Мужской 20.03.2001 V СТУПЕНЬ

94

Оншин

Даниил Александрович 15-44-0008997 Мужской 12.03.2001 V СТУПЕНЬ

95

Смирнов

Кирилл Дмитриевич 18-44-0002205 Мужской 18.03.2001 V СТУПЕНЬ

96

Смирнова

Екатерина Сергеевна 18-44-0000511 Женский 30.03.2001 V СТУПЕНЬ

97

Сотникова

Алѐна Александровна 18-44-0007734 Женский 05.02.1994 VI СТУПЕНЬ

98

Моржухина

Светлана Михайловна 18-44-0001216 Женский 04.03.1969 VIII СТУПЕНЬ